к()м и,Il ]1, здрАI]оохрАнЕниrI
I]().1 l l,огрАдскоЙ оБлАсти

прикАз
1ч. св. /с/а Ns l4cc

Во.ltгоград

О переофорпr.llсl l I|l,, JIицензии на медицинскую деятельность

Ё соответстI]ии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.2011 ЛЬ 99-ФЗ "() :rиllсttзироl}аIlии отдельных видов деятельности",
Постановлением IIрави,r,сльс,гва I)оссийской Федерации от 16,04.2012
ЛЬ 291 "О лицензироtrаl l и и медицинской деятельности (за исключением
указанной деятелыIос,ги. ()суIIIествляемой медицинскими организациями и
другими организаIIиями, l]холящими в частную систему здравоохранения,
на территории иIIIIоваIlи()ItIIого центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоt,рlillск<lй области oT24.71.20l4 Ns 152 "Об утверждении
Положения о копtиl,с,гс здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губсрlrа,r,ора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns |52
"Об утверждеIIии а/цминистративных регламентов комитета
здравоохранения l}olr trll,ра7lской области в сфере лицензирования
медицинской лея,гс_,ILl,i)с.11 Nlедицинских организаций (за искJIючением
медицйнских оргаttизаtllrй, подведомственных федеральным органам
исполнительной в:rас,l,и, I,()суrIарственным академиям наук)",
приказываю:

l. Переофорлltl1,1, JI tII lcl Iзию Ira медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласlIо tl})ttjIожснию к прик€lзу.

2. Контроль исIlоJllIсIIия IIриказа возложить на заместителя
председателя Ko\lи,i,(y1,1t li (равоохранения Волгоградской области
Е.П.{ронову.

Председатель коми,гсl,it

А,А.Антонова
30_82-83

А,И.Себелев

i

I

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохранеция_Болгоградскои ооласти

от"|у,ов. /( N9 узсо

Общество с olpat l иtIсlIIIой ответственностью "Вероника".
Сокращеннос IIаи l,lcI lоl]ание: ООО "Вероника".
Фирменное IIаиNIсl I()l]ltlIие: нег.
ОрганизациоlIII()-llравоIi:lя форма юридического лица: общество с

ограниченной oTBc,l,c1,I]cI l I l ос,гыо,
Адрес места JJахож.]lсIIия юридического лица:
400lЗ7, Волt,оl,ра,,1ская область, город Волгоград, улица 8 Воздушной

Армии, дом 14, офис 1.

огрн 117344з0l9]5]
йнн з44з|з66,|0
Лицензия Л! j{() ]4-01-003705 от 11 аrrреля 2018 года, сроком

действия с 11 аrlрс:rя 2() ] 8 rю:rа бсссрочно, предоставленная обществу с
ограниченной отI]с,гс,гI]с lIlI()стью "Вероника" комитетом здравоохранениrl
Волгоградской об';tас,l,и, r rсрсоформлена на ЛЪ ЛО-34-01-003787, лицензия
действует бессрочIlо.

Причина tlcllci.,ilo, ,l tсIiия лицензии: изменение адресов мест
осуществления Nlciltl,] rttiL hOй лея,r,ельности.

Адреса мес1, oc),I;tcc I I]JIсIIия деятельности:
1. 400137, [}tl:rlrli,llа;lская область, город Волгоград, улица

8 Воздушной Армии, ,ltoirr l4.
При оказаIrии l|.pll l,rltой, в том числе доврачебной, врачебной и

специaцизированlttlii, лtсitrrко-саttитарной помощи организуются и
выполДяются сле/(уl()lIt1.1с 1lаботы (услуги):

при оказаниll ll. li ,lой доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных ycJl()]i,: , ,,.): \{едициIlскому массажу; сестринскому делу в
косметологии;

при оказа}tии trcptllr,lttoй специаJIизированной медико-санитарной
помощи в амбч.;tа го1-1t r r,, х условиях по: косметологии; организации
здравоохранения и обl : l:с, .]l)l lIIoMy здоровью,

2. 404126, lJcrlr t u l,пlt/lская область, город Волжский, улица
Александрова, доьr З9.

t

. Лицензиа,r,, ко,Iорому trереоформлена лицензия на осуществление
медуцинской дся,IсJIыI()сти (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой мс,,Iиt(иl lскими организациями и другими организациями,
входящими l] час,I,1|ylo систему здравоохранеllия, на территории

иltltоl]аllиоIIноI,о центра "Сколково")

При оказаttии l1 ,i)]i ,ttltrй, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€шизированtttlй, }Ii].:Lико-санитарной помощи организуются и
выполняются сле.)lчI() l I l tl с lаботЫ (УСЛУГИ):

при оказаниtI II.,)I]ll ,ilой доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных ycJl()I]tl),x l1 ). ссстринскому делу в косметологии;

t-ПРИ ОКаЗаНИИ IJСРI]r.lЧlIОИ СПеЦИaШИЗИРОВаННОИ МеДИКО-СаНИТаРНОИ
помощи в амбулаl,орI li, i\ ].lовиях по: косметологии.

3. 404|З2, litl lt i , ):.t]lская область, город ВолжскиЙ, улица
Щружбы, дом 107.

При оказаlllt1l lIcplltllllloй, в том числе доврачебной, врачебной и
специализирова ll lttl ii. лl.j.lrlко-санитарной помощи органи3уются и
выполняются cJlc,rlуt(tlllll рабо,гы (услуги):

при oKaзatllilt llJlll]иrItIой доврачебной медико-сани,[арной
помощи в амбу;lа rrlp,rыx условиях по: сестрпнскому делу в
косметологии;

при oкaзllrl].lll .rервичной специализированной медико-
санитарной пoмolllIl tl ;t r ,-\ _tlI,I,oPHыx условиях по: косметологии.

4. 404101, ll(i.ll.. 1l]1.,.ская обJIасть, город ВолжскиЙ, улица Мира,
дом 13t1.

При оказаlrlll! i .1,1 .rtrlI()й9 в гом числе доврачебной, врачебной и
специализиров:tlt rrllii . 1 ., l l t r,iо-саIlитарIrой помоцlи организуются и
выполняются cJlc,l1,1(r ll(l, - рабо,гы (услуги):

при oKaзill!llll r,;rlrrи.llloй доврачебной медико-санитарной
помощи в апrбl,.lit li)J).r1,Il, условиях по: сестринскому лелу в
косметологии;

при оказitltl1 , ..\,l)вrtrtllой специализированItой медико-
санитарной пом()]lttl tl :r rtбr.litt,opныx условиях по: косметологии.

5. 40413, ll11_1ltll,ilitltcKaя область, город Волжский, улица
Карбышева, дом l Зti.

При оказаllllll ll t,[)l,r,r illl()й, в том числе доврачебной, врачебной и
специализировillllltlll ],.:. ( ll ко-санитарной помощи организуются и
выполдяются cJtcit_\,tr llltlc l):lбо'l'ы (услуги):

при oкaзilllIlll tll.]r ltlI lilIой доврачебной медико-санитарпой
помощи в амб\,. 1.1 ,.l ]...,ix усJIовиях по: сестринскому ле.пу в
косметологи и;

ПРИ oкa'l1t ll l l l l ttсlrвичlIой специализированной медико-
санптарной пoM()lllIl r, ll ltбl,_ll:tt,opныx условиях по: косметологии.

t